

Planilha

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 fis. 25
 Rubrica

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20210218001

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LAUDEMIR DE BRITO

PROPONENTE :

NOME: POSTO SANTO AMARO LTDA

ENDEREÇO : AV TANCREDO NEVES

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Goianésia do Pará - PA

CNPJ : 17.272.148/0001-88

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.


Goianésia do Pará, 18 de Fevereiro de 2021

 LAUDEMIR DE BRITO
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14611	ARLA 32 BALDE 20 LTS:		35,000	BALDE	54,800	1921,50
14612	OLEO 15W40 20 LTS:		141,000	BALDE	372,000	52452,00
14613	OLEO 68 20 LTS:		103,000	BALDE	283,000	27089,00
14614	OLEO DIF 85W140 20LTS:		28,000	BALDE	465,000	13020,00
14615	OLEO 50 20 LTS:		33,000	BALDE	390,000	12870,00
14616	GRAXA P/ ROLAMENTO 20 LTS:		24,000	BALDE	479,000	11496,00
14617	GASOLINA COMUM:		305000,000	LITRO	5,999	1829695,00
14618	OLEO DIESEL S10:		695000,000	LITRO	4,579	3182405,00
14619	OLEO 90 20 LTS:		28,000	BALDE	335,000	9380,00
14620	OLEO DIESEL COMUM:		580000,000	LITRO	4,549	2638420,00
14621	OLEO 2T 500ML:		193,000	FRASCO	11,000	2123,00
14622	OLEO 15W30 1L:		31,000	FRASCO	20,000	620,00
18808	OLEO LUB. SINT. 5 W 30 P/ MOTOR 1L:		216,000	FRASCO	45,000	9720,00
14624	GRAXA P/ PINO 20 LTS:		26,000	BALDE	287,000	7462,00
16121	OLEO DE FREIO 500 ML:		266,000	UNIDADE	15,000	3990,00
					Total :	7802663,50

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : _____


 Carimbo e assinatura

Thiago A. Nascimento
 CPF: 002.472.032-11
 RG: 5643792

17.272.148/0001-88
POSTO SANTO AMARO LTDA
 Av. Tancredo Neves, S/Nº - Centro
 CEP 68.639-000
 Goianésia do Pará - Pará

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 26
 RUIRICA

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210218001

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LAUDEMIR DE BRITO

PROponente :

NOME: J.P. COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEL LTDA

ENDEREÇO : PA 150 KM 242 S/N

BAIRRO : INDUSTRIAL CIDADE : Goianésia do Pará - PA

CNPJ : 05.731.972/0001-70

CGF : 152323058

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 18 de Fevereiro de 2021

LAUDEMIR DE BRITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14611	ARLA 32 BALDE 20 LTS:	OX32	35.000	BALDE	120,000	4200,00
14612	OLEO 15W40 20 LTS:	PIRANGA	141.000	BALDE	450,000	63450,00
14613	OLEO 68 20 LTS:	DULUB	103.000	BALDE	350,000	36050,00
14614	OLEO DIF. 85W140 20L TS:	LUBRAX	28.000	BALDE	520,000	14560,00
14615	OLEO 50 20 LTS:	DULUB	33.000	BALDE	400,000	13200,00

COTAÇÃO

2 mensagens

COMPRAS GOIANESIA <compras.goianesia@gmail.com>
Para: postoparaisogoi@hotmail.com


9 de maro de 2021 16:06

Boa tarde!

A Prefeitura Municipal de Goian sia do Par  – PA, vem por meio deste, solicitar que sejam fornecidos os preos unit rios e totais e a marca dos produtos especificados na planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preos para in cio de processo licitat rio cab vel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar  um processo Licitat rio, reservando-se   entidade, o direito de adquirir apenas parte dos itens discriminados, ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Goian sia do Par  – PA.


Segue em anexo planilha de itens a ser cotado, preencher valores, marcas e assinar digitalmente.

 **pa363_Goianesia_do_Para_20210218001_000859_J_P_COMERCIO_E_TRANSPORTE_DE_COMBUSTIVEL_LTDA.xls**
13K**Auto Posto Paraiso** <postoparaisogoi@hotmail.com>
Para: COMPRAS GOIANESIA <compras.goianesia@gmail.com>

9 de maro de 2021 16:14

Enviado do Email para Windows 10

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **PMG J P COMERCIO.pdf**
406K



Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210218001

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LAUDEMIR DE BRITO

PROponente :

NOME: POSTO PARAISO LTDA
ENDEREÇO : R JOSE SOARES
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Jacundá - PA
CNPJ : 13.117.842/0001-70

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 18 de Fevereiro de 2021

LAUDEMIR DE BRITO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14611	ARLA 32 BALDE 20 LTS:	OX32	35.000	BALDE	100,000	3500,00
14612	OLEO 15W40 20 LTS:	IPIRANGA	141.000	BALDE	440,000	62040,00
14613	OLEO 68 20 LTS:	DULUB	103.000	BALDE	330,000	33990,00
14614	OLEO DIF. 85W140 20LTS:	LUBRAX	28.000	BALDE	500,000	14000,00
14615	OLEO 50 20 LTS:	DULUB	33.000	BALDE	390,000	12870,00

Planilha 1

14616	GRAXA P/ ROLAMENTO 20 LTS:	MARFAK (TEXACO)	24.000 BALDE	850,000	20400,00
14617	GASOLINA COMUM:	SP COMBUSTIVEIS	305000,000 LITRO	6,600	2013000,00
14618	OLEO DIESEL S10:	SP COMBUSTIVEIS	695000,000 LITRO	5,360	3725200,00
14619	OLEO 90 20 LTS:	LUBRAX	28,000 BALDE	540,000	15120,00
14620	OLEO DIESEL COMUM:	SP COMBUSTIVEIS	580000,000 LITRO	5,350	3103000,00
14621	OLEO 2T 500ML:	LUBRAX	193,000 FRASCO	22,000	4246,00
14622	OLEO 15W/30 1L:	LUBRAX	31,000 FRASCO	25,000	775,00
18808	OLEO LUB. SINT. 5 W 30 P/ MOTOR 1L:	LUBRAX	216,000 FRASCO	38,000	8208,00
14624	GRAXA P/ PINO 20 LTS:	INCOL	26,000 BALDE	380,000	9880,00
16121	OLEO DE FREIO 500 ML:	DULUB	266,000 UNIDADE	22,000	5852,00
Total :					9032081,00

Condições de pagamento : **30 APÓS A EMISSÃO DA NOTA**
 Prazo de entrega : **IMEDIATO A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO**
 Validade da proposta : **60 dias.**
 Valor por extenso : **NOVE MILHOES TRINTA E DOIS MIL E OITENTA E UM REAIS**

Data : **05/03/2021**

carimbo e assinatura


POSTO PARAISO
 Assinado de forma digital por POSTO PARAISO
 LTDA:1311784200017
 LTDA:13117
 0
 Dados: 2021.03.09 16:13:48 -03'00'

405K  PMG POSTO PARAISO.pdf

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Enviado do Email para Windows 10

Para: **Posto Paraiso III Denis Peliser** <postoparaiso3@hotmail.com>
COMPRAS GOIANESIA <compras.goianesia@gmail.com>
9 de março de 2021 16:15

13K  pa363_Goianesia_do_Para_20210218001_010373_POSTO_PARAISO_LTDA.xls

Segue em anexo planilha de itens a ser cotado, preencher valores, marcas e assinar digitalmente.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo licitatório, reservando-se à entidade, o direito de adquirir apenas parte dos itens discriminados, ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará – PA.

A Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará – PA, vem por meio deste, solicitar que sejam fornecidos os preços unitários e totais e a marca dos produtos especificados na planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços para início de processo licitatório cabível.

Boa tarde!

Para: **COMPRAS GOIANESIA** <compras.goianesia@gmail.com>
postoparaiso3@hotmail.com
9 de março de 2021 16:02

2 mensagens

COTAÇÃO

COMPRAS GOIANESIA <compras.goianesia@gmail.com>

 Gmail